

# FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ EYLÜL 2023 ETKİNLİK BÜLTENİ



## 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI AÇILIŞ TÖRENİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı, okul müdürlerimiz ve öğretmenlerimizin katılımıyla gerçekleşen Atatürk büstüne çelenk koyma töreninin ardından Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ile aziz şehitlerimiz adına yapılan saygı duruşuyla başlamıştır. Açılış Törenimiz, İstiklal Marşı'nın ardından 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı mezunlarımızdan Doğa Baykız'ın içten konuşmasıyla devam etmiştir. Törende okul müdürümüz Sayın Sevilay Eroğlu; öğrenci ve öğretmenlere seslenmiş, yeni eğitim öğretim yılına dair başarı dileklerinde bulunmuştur.



## FEN LİSESİ AÇILIŞ DERSİ

Okulumuzun geleneği olan "FMV Özel Erenköy Işık Fen Lisesi Açılış Dersi"ni bu yıl, FMV Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Prof. Dr. Bekir Sıddık Binboğa YARMAN ile yapmaktan onur duyduk. Değerli Sıddık Hoca'mızın dahil olduğu projeler ile keyifli bir teknoloji turu yaptığımız açılış dersinde; teknolojide temel bilimlerin ne kadar önemli olduğunu bir kez daha anladık, başta sivil savunma olmak üzere birçok alanda yapılan çalışmalarını tanıma fırsatı bulduk. Merak etmenin, hayallerimizin peşinden gitmenin farkındalığını bize kazandıran, değerli paylaşımlarıyla bizlere ışık tutan Prof. Dr. Bekir Sıddık Binboğa YARMAN'a çok teşekkür ederiz.



## OKULA UYUM ETKİNLİKLERİ

11. sınıf ve Fen 3 sınıfından mentör öğrencilerimiz, okulumuza yeni gelen öğrencilerimizin okula uyumunu kolaylaştırmak amacıyla etkinlikler ve yerleşke turu düzenlediler. 11-12 Eylül 2023 tarihlerinde gerçekleşen ve öğrencilerin hem birbirlerini hem de okulu tanımalarına yardımcı olan çalışmada keyifli anlar yaşandı.

# FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ EYLÜL 2023 ETKİNLİK BÜLTENİ



## ORYANTASYON ÇALIŞMALARI

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisimizin organizasyonu ve mentör öğrencilerimizin katkılarıyla 13.09.2023 tarihinde hazırlık sınıfları, 9. sınıflar ve Fen 1 sınıfı öğrencilerimize yönelik oryantasyon ve sınıf bilinci oluşturma çalışması gerçekleştirilmiştir.



## DÜNYA TEMİZLİK GÜNÜ

Dünya Temizlik Günü'nde Uluslararası Bakalorya Diploma Programı CAS etkinlikleri çerçevesinde IB, Interact Kulübü, gönüllü öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizin katılımıyla Büyükada'da çöp toplama etkinliği gerçekleştirildi.

Etkinlikte "Let's Do It Türkiye" ekibi tarafından geri dönüşümle ilgili bilgileri tazelenen öğrencilerimiz, İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü eğitimcileri eşliğinde kuş evi tasarladılar. Ayrıca bu etkinliğimizde Birleşmiş Milletler Küresel Kalkınma Hedefleri'nden 11- Sürdürülebilir Şehirler ve Topluluklar, 13- İklim Eylemi, 15- Karasal Yaşam hedeflerine vurgu yapıldı.

## 21.YÜZYILDA LİSE VELİSİ OLMAK KONULU SEMİNER

FMV Işık Okulları Lise Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servislerinin ortak düzenledikleri seminerde Uzman Psikolog, Çocuk Ergen ve Yetişkin Psikanalisti Funda Akkapulu "21.Yüzyılda Lise Velisi Olmak" başlıklı konuşmasıyla bizlerleydi. Hazırlık sınıfı, 9. sınıf ve Fen 1 sınıfı velilerine yönelik düzenlenen seminerde velilerimiz, değişen dünyada yeni nesille uyumlu bir iletişim kurma konusunda akıllarındaki sorulara cevap buldular.

FMV Işık Okulları

Lise Rehberlik ve Psikolojik Danışma Birimleri



Tüm  
Kampüslerimizin  
Hazırlık ve 9. Sınıf  
Velileri İçin

### 21.Yüzyılda Lise Velisi Olmak

Uzman Psikolog  
Çocuk/Ergen ve Yetişkin Psikanalisti  
**Funda Akkapulu**

Tarih: 18 Eylül Pazartesi

Saat: 19.00

zoom



CollegeBoard AP



ISIK OKULLARI 137





## MUN KULÜBÜ SEÇMELERİ

Okulumuzun yerel ve uluslararası kültürlere saygılı; demokrasi, insan hakları gibi temel değerleri benimsemiş birer dünya vatandaşı yetiştirme hedefi doğrultusunda MUN (Model Birleşmiş Milletler) Kulübü seçmelerinin son basamağı 19 Eylül Salı günü gerçekleştirilmiştir. Mülakatı geçmeye hak kazanan 9, 10 ve Fen 1 sınıfı öğrencilerimizin katıldığı seçmelerde 12. sınıf MUN Kulübü öğrencilerimiz ve danışman öğretmenlerimiz jüri olarak görev almışlardır.



## ORYANTASYON ETKİNLİKLERİ

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisimizin planladığı oryantasyon etkinlikleri, mentör öğrencilerimizin desteğiyle devam etmiştir.



## DİL BAYRAMI

İlki 26 Eylül 1932'de düzenlenen Türk Dil Kurultayının toplanmasının ardından ilan edilen "Dil Bayramı"nın bu yıl 91. yıl dönümü kutlanmaktadır. Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü tarafından hazırlık sınıfı öğrencilerimize Türk Dil Kurumu'nun yıl dönümü videosu izletilmiş, günlük dile yerleşmiş yabancı sözcüklerin yerine Türkçe sözcüklerin kullanım örnekleri paylaşılmıştır. Etkinlik kapsamında öğrencilerimiz, Türkçe sözcük üretebilme becerilerini aktif kılan "Türkçesi Varken" panosu hazırlamışlardır.

# FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ EYLÜL 2023 ETKİNLİK BÜLTENİ



## YKS SİSTEMİ VE ANNE BABA DESTEĞİ

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMA SERVİSİ



12. sınıf ve Fen4 Sınıf Velileri İçin  
Tarih: 27 Eylül 2023 Saat: 18.30



## YKS SİSTEMİ VE ANNE BABA DESTEĞİ

YKS (Yükseköğretim Kurumları Sınavı) sistemi ve öğrencilerimizin sınava hazırlanırken akademik, psikolojik durumlarında ebeveynlerin rolü üzerine hazırladığımız "YKS Sistemi ve Anne Baba Desteği" başlıklı seminer; Lise Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Servisi tarafından 12. sınıf ve Fen 4 sınıfı velilerimize 27.09.2023 tarihinde Zoom platformu üzerinden verilmiştir.

## ULUSLARARASI BAKALORYA (IB) DİPLOMA PROGRAMI TANITIMI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Uluslararası Bakalorya (IB) Diploma Programı Tanıtımı, 28 Eylül 2023 Perşembe günü 10. sınıf öğrenci ve velilerin katılımıyla Zoom platformu üzerinden gerçekleştirilmiştir. Programın felsefesi ve işleyişi, öğrenci kabul, ders seçim ve değerlendirme süreçleri hakkında bilgi verilmiş; velilerimizden gelen soruların yanıtlanmasıyla tanıtım sona ermiştir.



## FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ ÖĞRENCİLERİ İLE COLLEGEBOARD AP YETKİLİLERİ BULUŞMASI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi olarak 2019 yılından itibaren uyguladığımız AP (Advanced Placement) Programı hakkında programın düzenleyicisi olan CollegeBoard Yetkilileri Uluslararası Orta Doğu ve Avrasya Direktörü Dr. Matthew Chovanec ve Uluslararası Pazar Yönetimi İcra Direktörü Paul Sanders okulumuzu ziyaret etmişlerdir. Misafirlerimiz okulumuzun programdaki başarılı performansı hakkında bilgi vermiş ve süreçte yapılan başarılı çalışmalarımız hakkında bilgi almışlardır.



# FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ EYLÜL 2023 ETKİNLİK BÜLTENİ



## YELKEN YARIŞLARI BAŞARISI

10. sınıf öğrencilerimizden Deniz Demir Bınaroğlu, hafta sonu düzenlenen Rüzgar Sörfü İstanbul Şampiyonası'na Galatasaray Yelken Spor Kulübü sporcusu olarak katılmış ve "İl Birinciliği Ödülü"nü almıştır. Öğrencimizi tebrik eder, öğrencimizin başarılarının devamını dileriz.



## YELKEN YARIŞLARI BAŞARISI

9. sınıf öğrencilerimizden Yaman Özbek, 23-24 Eylül tarihleri arasında düzenlenen "Bosphorus Cup Optimist Yarışları" genel klasmanda 4. olmuş ve kupa almıştır. Öğrencimizi tebrik ediyor, öğrencimizin başarılarının devamını diliyoruz.

